



MĚSTSKÝ ÚŘAD SOBĚSLAV

Tajemník úřadu

náměstí Republiky 59, Soběslav I, 392 01 Soběslav

Č. j.: MS/21869/2019 Vážený pan
Spis. zn.:
Vyřizuje: Ing. Radek Bryll zastoupen
Telefon: 381 508 121
E-mail: bryll@musobeslav.cz
Datum: 31. 10. 2019

Na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., podané dne 17. 10. 2019 Městskému úřadu v Soběslavi Vám sdělujeme:

Městský úřad Soběslav, odbor výstavby a regionálního rozvoje, silniční hospodářství jako silniční správní úřad příslušný podle § 40 odst. 4, písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve věcech silnic II. a III. třídy a veřejně přístupných účelových komunikací na ORP Soběslav k Vašemu podání podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 17.10.2019 sděluje, následující:

- 1) K pozemní komunikaci na pozemku parc. č. 78/37, 78/26, 78/11, 78/29 a 51/1 v k.ú. Čeraz jsme v období od 1.1.2010 nevydávali žádné rozhodnutí.
- 2) K pozemní komunikaci na pozemku parc. č. 1025/1 v k.ú. Čeraz jsme v období od 1.1.2010 nevydávali žádné rozhodnutí.

Ing. Radek Bryll
tajemník MěÚ Soběslav